INHALTSVERZEICHNIS

EINFOHRUNG
GOTTESDIENSTE

1 A HERZERL FOR’S HERZERL

2 GOTT RUFT UNS BEIM NAMEN

3 GOTT SCHENKT UNS FREUDE

4 ICH WILL DIR SINGEN!

5 GUTE WUNSCHE FUR DICH

6 DAS KREUZ - EIN HEILSZEICHEN

7 HOSANNA!

8 GOTT LASST WACHSEN

9 HIMMLISCH MANNA

10 HALLO, MARIA

11  GOTT MACHT UNS STARK

12 EIN SCHATZ GOTTES BIST DU!

13  GOTT HALT UNS IN SEINER HAND

14  HURRA, DIE SONNE IST DA!

15 SEGEN MACHT AAHH!

16 IMMER UND UBERALL

17 TASCHENTUCH UND PFLASTER

18 IN MEINEM KLEINEN APFEL

19 DIE LIEBE GOTTES WEITERGEBEN

20 ICH BIN DIR LICHT!

21  KUNTERBUNT

22  WARME GEBEN

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1035613921

17
22
27
32
36
4]
47
51
57
62
69
74
79
84
90
95
98
102
107
112
118
123

E! HE|
digitalisiert durch NATI L
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1035613921

23
24
25

MACHT EUCH BEREIT!
DERDUFT GOTTES
EIN STERN WEIST DEN WEG

LIEDER

Ich bin da (Lied zum Beginn)
Gott ist groR (Lied zum Schluss)
Jesus ist geboren

Viele bunte Blumen

Gott kennt deinen Namen

Danke, danke fiir deine guten Wiinsche

Hosanna!

Fiir Essen und Trinken

Wer lisst die Kérner wachsen?
Hallo, Maria!

Gott ist so grof!

Du bist ein Schatz Gottes

Gott hdlt mich

Hurra! Die Sonne ist da!

Gott ist oben

Ich gehe, ich stehe

Wir sagen Danke

Gottes Licht kommt zu mir
Jesus sagt: ,.Ich bin da”

Unser Dank sei ein guter Duft
Mitternacht, ein Stern erwacht
Gott hat alles bunt gemacht

Hinweis fiir weitere Lieder

ANHANG
ABLAUFSCHEMA
AUTORINNEN UND AUTOREN

127
133
138

145
145
145
146
146
147
147
147
148
148
149
149
150
150
150
151
151
151
152
152
152
153

153

157
158



