## **INHALTSVERZEICHNIS**

	EINFÜHRUNG	7
	GOTTESDIENSTE	
1	A HERZERL FÜR'S HERZERL	17
2	GOTT RUFT UNS BEIM NAMEN	22
3	GOTT SCHENKT UNS FREUDE	. 27
4	ICH WILL DIR SINGEN!	32
5	GUTE WÜNSCHE FÜR DICH	36
6	DAS KREUZ – EIN HEILSZEICHEN	41
7	HOSANNA!	47
8	GOTT LÄSST WACHSEN	51
9	HIMMLISCH MANNA	57
10	HALLO, MARIA	62
11	GOTT MACHT UNS STARK	69
12	EIN SCHATZ GOTTES BIST DU!	74
13	GOTT HÄLT UNS IN SEINER HAND	79
14	HURRA, DIE SONNE IST DA!	84
15	SEGEN MACHT AAHH!	90
16	IMMER UND ÜBERALL	95
17	TASCHENTUCH UND PFLASTER	98
18	IN MEINEM KLEINEN APFEL	102
19	DIE LIEBE GOTTES WEITERGEBEN	107
20	ICH BIN DIR LICHT!	112
21	KUNTERBUNT	118
22	WÄRME GEBEN	123



23	MACHT EUCH BEREIT!	127
24	DER DUFT GOTTES	133
25	EIN STERN WEIST DEN WEG	138
	LIEDER	
	Ich bin da (Lied zum Beginn) Gott ist groß (Lied zum Schluss) Jesus ist geboren Viele bunte Blumen Gott kennt deinen Namen Danke, danke für deine guten Wünsche Hosanna! Für Essen und Trinken Wer lässt die Körner wachsen? Hallo, Maria! Gott ist so groß! Du bist ein Schatz Gottes Gott hält mich Hurra! Die Sonne ist da! Gott ist oben Ich gehe, ich stehe Wir sagen Danke Gottes Licht kommt zu mir Jesus sagt: "Ich bin da" Unser Dank sei ein guter Duft Mitternacht, ein Stern erwacht Gott hat alles bunt gemacht	145 145 145 146 146 147 147 148 148 149 150 150 150 151 151 151 152 152
	Hinweis für weitere Lieder	153
	ANHANG	
	ABLAUFSCHEMA	157
	AUTORINNEN UND AUTOREN	158